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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

Previsioni 2021 Previsioni 2022 Previsioni 2023 

Totale 
di cui entrate 
non ricorrenti 

Totale 
di cui entrate 
non ricorrenti 

Totale 
di cui entrate 
non ricorrenti 

        

 

  
 

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA  

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 

1000000 
 

TOTALE TITOLO 1 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
          

        

 

  
 

TRASFERIMENTI CORRENTI 

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 

2010100 
 

Tipologia 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE  

 

 

55.117.964,18 
 

0,00 
 

56.153.528,18 
 

0,00 
 

56.153.528,18 
 

0,00 

2010101 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI 138.528,18 0,00 138.528,18 0,00 138.528,18 0,00 

2010103 TRASFERIMENTI CORRENTI DA ENTI DI PREVIDENZA 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 

2010104 TRASFERIMENTI CORRENTI DA ORGANISMI INTERNI E/O UNITA' LOCALI DELLA AMMINISTRAZIONE 54.964.436,00 0,00 56.000.000,00 0,00 56.000.000,00 0,00 
 

2010200 
 

Tipologia 102: TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE  

 

 

1.000,00 
 

0,00 
 

1.000,00 
 

0,00 
 

1.000,00 
 

0,00 

2010201 TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 
 

2010300 
 

Tipologia 103: TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE  

 

 

5.000,00 
 

0,00 
 

5.000,00 
 

0,00 
 

5.000,00 
 

0,00 

2010302 ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 
 

2000000 
 

TOTALE TITOLO 2 

 

 

55.123.964,18 
 

0,00 
 

56.159.528,18 
 

0,00 
 

56.159.528,18 
 

0,00 
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

Previsioni 2021 Previsioni 2022 Previsioni 2023 

Totale 
di cui entrate 
non ricorrenti 

Totale 
di cui entrate 
non ricorrenti 

Totale 
di cui entrate 
non ricorrenti 

        

 

  
 

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 

3010000 
 

Tipologia 100: VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI  

 

 

15.000,00 
 

0,00 
 

15.000,00 
 

0,00 
 

15.000,00 
 

0,00 

3010200 ENTRATE DALLA VENDITA E DALL'EROGAZIONE DI SERVIZI 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 

3010300 PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 
 

3020000 
 

Tipologia 200: PROVENTI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E 
DEGLI ILLECITI 

 

 

275.000,00 
 

0,00 
 

125.000,00 
 

0,00 
 

125.000,00 
 

0,00 

3020400 ENTRATE DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE 
IRREGOLARITA' E DEGLI ILLECITI 

275.000,00 0,00 125.000,00 0,00 125.000,00 0,00 

 

3030000 
 

Tipologia 300: INTERESSI ATTIVI 

 

 

50.000,00 
 

0,00 
 

50.000,00 
 

0,00 
 

50.000,00 
 

0,00 

3030300 ALTRI INTERESSI ATTIVI 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 
 

3050000 
 

Tipologia 500: RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI 

 

 

656.000,00 
 

0,00 
 

516.000,00 
 

0,00 
 

516.000,00 
 

0,00 

3050200 RIMBORSI IN ENTRATA 305.000,00 0,00 265.000,00 0,00 265.000,00 0,00 

3059900 ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C. 351.000,00 0,00 251.000,00 0,00 251.000,00 0,00 
 

3000000 
 

TOTALE TITOLO 3 

 

 

996.000,00 
 

0,00 
 

706.000,00 
 

0,00 
 

706.000,00 
 

0,00 
          

        

 

  
 

ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 

4000000 
 

TOTALE TITOLO 4 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
        

        

 

  
 

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE  

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 

5000000 
 

TOTALE TITOLO 5 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

Previsioni 2021 Previsioni 2022 Previsioni 2023 

Totale 
di cui entrate 
non ricorrenti 

Totale 
di cui entrate 
non ricorrenti 

Totale 
di cui entrate 
non ricorrenti 

        

 

  
 

ACCENSIONE PRESTITI 

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 

6000000 
 

TOTALE TITOLO 6 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
        

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Il Responsabile del Procedimento                                     Il Dirigente del Settore Bilancio e Ragioneria 

        Dott. Andrea IRACE                         Avv. Maurizio Alessandro PRATICO’  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

        

 

  
 

ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE  

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 

7000000 
 

TOTALE TITOLO 7 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
        

 

  
 

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 

9010000 
 

Tipologia 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO  

 

 

14.941.300,00 
 

0,00 
 

14.841.300,00 
 

0,00 
 

14.841.300,00 
 

0,00 

9010100 ALTRE RITENUTE 1.401.000,00 0,00 1.401.000,00 0,00 1.401.000,00 0,00 

9010200 RITENUTE SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE 12.080.150,00 0,00 12.080.150,00 0,00 12.080.150,00 0,00 

9010300 RITENUTE SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO 200.150,00 0,00 200.150,00 0,00 200.150,00 0,00 

9019900 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 1.260.000,00 0,00 1.160.000,00 0,00 1.160.000,00 0,00 
 

9020000 
 

Tipologia 200: ENTRATE PER CONTO TERZI 

 

 

30.000,00 
 

0,00 
 

30.000,00 
 

0,00 
 

30.000,00 
 

0,00 

9020400 DEPOSITI DI/PRESSO TERZI 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 

 

9000000 
 

TOTALE TITOLO 9 

 

 

14.971.300,00 
 

0,00 
 

14.871.300,00 
 

0,00 
 

14.871.300,00 
 

0,00 
        

 

  
 

TOTALE TITOLI 

 

 

71.091.264,18 
 

0,00 
 

71.736.828,18 
 

0,00 
 

71.736.828,18 
 

0,00 
        


